

Walne Zebranie Sprawozdawcze
PZD ROD „SZAFIREK”
Ul. Dworcowa 9
99- 100 Łęczycza

Pan Donald Tusk
Prezes Rady Ministrów
WARSZAWA

My działkowcy ROD „SZAFIREK” biorący udział w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym w dniu 28.04.2012 r. zwracamy się do Pana Premiera z następującymi pytaniami:

- Dlaczego tak intensywnie z uporem maniaka czynione są próby zmian (od 2008 r.) przez Rząd ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2005r.?

- Dlaczego prowadzone prace są wykonywane poza naszymi plecami i do tego typu prace nie zaproszono żadnego przedstawiciela Polskiego Związku Działkowców? W demokratycznym świecie istnieje zasada „nic o nas nie bez nas”. Jesteśmy przekonani, że powołana grupa osób w Ministerstwie Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej jest tak wszechwiedząca i znająca problem ROD, że nie potrzebuje żadnej pomocy. Być może jej zespół został poszerzony przez ekspertów PIS-u którzy mają doświadczenie bowiem już jedną ustawę o ROD opracowali, którą Sejm odrzucił - trafiła do kosza.

Istnieje grupa ludzi której bardzo zależy aby przejąć tereny, na których zlokalizowane są ogrody do celów komercyjnych(budowa marketów, bloków mieszkalnych itp.) Tu należy postawić dodatkowe pytanie czemu tych terenów do zagospodarowania nie brano pod uwagę gdy były one nieużytkami rolnymi, zaniedbane wymagały dużych nakładów finansowych oraz pracy na ich uporządkowanie? Teraz mając gotowe tereny próbują dokonać zniszczeń tego co myśmy własną pracą rąk i środkami finansowymi dokonali.

- Dlaczego Rząd zmierza do dalszego ograniczenia dochodów grupy ludzi ubogich, starych emerytów i rencistów dla których nie gwarantuje własnej opieki zdrowotnej, godnej emerytury, właściwej waloryzacji? Ludzie Ci kiedyś w młodości podjęli trud odbudowy i budowy Polski ze zniszczeń wojennych.

- Czemu grupie tych biednych ludzi, niejednokrotnie bezrobotnych bądź w większości o niskich zarobkach pozbawia się szans miejsc wypoczynku dla nich i ich rodzin?

- Dlaczego szuka się wśród nich dodatkowych dochodów do budżetu państwa poprzez planowanie dodatkowych obciążeń?

- Czy Rządowi zależy na ciągłym skłócaniu narodu? Mamy już dość afer: gier losowych, problemów Smoleńska, zmian emerytalnych, ustawy o Aktach, ustawy zdrowotnej, problemów służb mundurowych. Niewątpliwie i nasze środowisko może zaliczać się do grup społecznych niezadowolonych z działań Rządu.

My działkowcy uważamy że dążenie do zmian naszej ustawy o ROD spowodują pozbawienia nas praw na które pracowaliśmy latami oraz miejsc gdzie istnieje możliwość wypoczynku na łonie natury. Ogrody działkowe są bardzo ważnym elementem w kontaktach towarzyskich,